

# **Freenet Danmark ApS**

Vagtelvej 61 3.th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 71 30 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

---

Edgar Bak Wogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Freenet Danmark ApS  
Vagtelvej 61 3.th.  
2000 Frederiksberg

Telefon: 47 16 22 24  
Hjemmeside: [www.freenet-danmark.dk](http://www.freenet-danmark.dk)  
E-mail: [edgar@freenet-danmark.dk](mailto:edgar@freenet-danmark.dk)

CVR-nr.: 21 71 30 07  
Stiftet: 31. maj 1999  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Edgar Bak Wørgensen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed indenfor netværksbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 963.736 mod 544.845 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af aktiviteten er steget igen efter covid-19 perioden. Selskabet har endvidere i året været påvirket af en brand på selskabets lager.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>963.736</b>	<b>544.845</b>
2 Personaleomkostninger	-676.902	-431.519
<b>Driftsresultat</b>	<b>286.834</b>	<b>113.326</b>
Andre finansielle indtægter	2.299	130.967
3 Øvrige finansielle omkostninger	-207.847	-11.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.286</b>	<b>233.102</b>
4 Skat af årets resultat	-23.408	-56.320
<b>Årets resultat</b>	<b>57.878</b>	<b>176.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	119.582
Disponeret fra overført resultat	-1.022	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.878</b>	<b>176.782</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Deposita	48.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	45.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.779	169.988
Varebeholdninger i alt	200.779	169.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.906	355.944
Andre tilgodehavender	12	0
Periodeafgrænsningsposter	9.053	8.955
Tilgodehavender i alt	398.971	364.899
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	778.148	979.799
Værdipapirer i alt	778.148	979.799
Likvide beholdninger	982.280	347.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.360.178</b>	<b>1.861.847</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.408.178</b>	<b>1.906.847</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.285.625	1.286.648
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.469.525</u></b>	<b><u>1.468.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.088	92.607
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	701	901
	Selskabsskat	5.370	46.004
	Anden gæld	490.694	298.487
	Periodeafgrænsningsposter	20.800	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.653</u>	<u>437.999</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>938.653</u></b>	<b><u>437.999</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.408.178</u></b>	<b><u>1.906.847</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.286.647	57.200	1.468.847
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.022	58.900	57.878
	<b>125.000</b>	<b>1.285.625</b>	<b>58.900</b>	<b>1.469.525</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er indregnet som andre driftsindtægter tkr. 760 som følge af erstatning i forbindelse med alt ødelæggende brand på selskabets lageradresse.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	614.294	369.611
Pensioner	59.200	58.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<b>676.902</b>	<b>431.519</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	207.847	11.191
	<b>207.847</b>	<b>11.191</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.408	56.320
	<b>23.408</b>	<b>56.320</b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	45.000	45.000
Tilgang i årets løb	48.000	0
Afgang i årets løb	-45.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer, aktier	29.260	20.680
Andre værdipapirer, investeringsbeviser	748.888	959.119
	<b><u>778.148</u></b>	<b><u>979.799</u></b>
Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -201.651 fordelt på 8.580 aktier og -210.231 investeringsbeviser. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs		
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr. tkr. 38.		
